[bookmark: P30]ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2025 года                                                                              № 10-п
р.п. Шербакуль

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Главы Шербакульского муниципального района от 23 января 2024 года № 8-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

	В связи с принятием постановления Главы Шербакульского муниципального района от 01 февраля 2025 года № 6-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Главы Шербакульского муниципального района от 23 января 2024 года № 8-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» с 01 февраля 2025 года.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                              А.А. Молоканов